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Prefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de Assis
Av. Rui Barbosa, 926
46179941/0001-35 Exercício: 2017

EMPENHOS PAGOS DE 01/01/2017 A 31/01/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/01/2017 A 31/01/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/01/2017 A 31/01/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/01/2017 A 31/01/2017

CONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADO

Emp/Sub TipoData Descrição PAGAFicha Categ Ordem PgtoFuncionalLocal Plano TCE
Vinc. Grupo Vinc.Código: Fte. Grupo Fte. Código

CNPJ/CPF99999999 SABESP-CIA DE SANEAMENT.BASICO EST.SP 43.776.517/0001-80Cod:

ORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIA
25/01/2017 00039 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 13.277,14/001 482 3.3.90.39.4412.361.0017.2282.0000020606 00222

PROC LICIT: 01 00220 000

25/01/2017 00040 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 13.430,95/001 552 3.3.90.39.4412.365.0017.2282.0000020606 00222
PROC LICIT: 01 00210 000

25/01/2017 00198 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 120,89/001 716 3.3.90.39.4408.244.0003.2282.0000020901 00185
PROC LICIT: 01 00510 000

25/01/2017 00322 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 603,33/001 1083 3.3.90.39.4404.122.0067.2022.0000021304 00220
PROC LICIT: 01 00110 000

25/01/2017 00464 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 2.008,44/001 141 3.3.90.39.4404.122.0077.2282.0000020301 00220
PROC LICIT: 01 00110 000

25/01/2017 00465 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 60,64/001 289 3.3.90.39.4404.123.0077.2282.0000020401 00220
PROC LICIT: 01 00110 000

25/01/2017 00472 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 1.446,61/001 191 3.3.90.39.4427.813.0003.2282.0000020307 00220
PROC LICIT: 01 00110 000

25/01/2017 00474 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 769,25/001 1068 3.3.90.39.4418.541.0077.2282.0000021201 00220
PROC LICIT: 01 00110 000

25/01/2017 00477 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 1.439,70/001 644 3.3.90.39.4423.691.0003.2282.0000020801 00220
PROC LICIT: 01 00110 000

25/01/2017 00480 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 8.282,53/001 337 3.3.90.39.4404.122.0077.2282.0000020501 00220
PROC LICIT: 01 00110 000

25/01/2017 00485 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 82,12/001 658 3.3.90.39.4408.241.0034.2282.0000020903 00185
PROC LICIT: 01 00510 000

25/01/2017 00486 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 90,44/001 657 3.3.90.39.4408.241.0034.2282.0000020902 00185
PROC LICIT: 01 00510 000

25/01/2017 00487 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 239,36/001 716 3.3.90.39.4408.244.0003.2282.0000020901 00185
PROC LICIT: 01 00510 000

25/01/2017 00488 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 508,06/001 721 3.3.90.39.4408.244.0034.2282.0000020904 00185
PROC LICIT: 01 00510 000

25/01/2017 00489 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 60,64/001 676 3.3.90.39.4408.241.0045.2282.0000020903 00211
PROC LICIT: 05 00500 017

25/01/2017 00490 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 99,26/001 775 3.3.90.39.4408.244.0044.2282.0000020904 00185
PROC LICIT: 01 00510 000

25/01/2017 00491 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 178,56/001 774 3.3.90.39.4408.244.0044.2282.0000020902 00211
PROC LICIT: 05 00500 017

25/01/2017 00492 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 60,64/001 774 3.3.90.39.4408.244.0044.2282.0000020902 00211
PROC LICIT: 05 00500 017

25/01/2017 00764 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 109,54/001 716 3.3.90.39.4408.244.0003.2282.0000020901 00185
PROC LICIT: 01 00510 000

42.868,10TOTAL ORÇAMENTÁRIA

42.868,10TOTAL DO FORNECEDOR

TOTAL GERAL 42.868,10
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Prefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de Assis
Av. Rui Barbosa, 926
46179941/0001-35 Exercício: 2017

EMPENHOS PAGOS DE 01/02/2017 A 28/02/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/02/2017 A 28/02/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/02/2017 A 28/02/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/02/2017 A 28/02/2017

CONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADO

Emp/Sub TipoData Descrição PAGAFicha Categ Ordem PgtoFuncionalLocal Plano TCE
Vinc. Grupo Vinc.Código: Fte. Grupo Fte. Código

CNPJ/CPF99999999 SABESP-CIA DE SANEAMENT.BASICO EST.SP 43.776.517/0001-80Cod:

ORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIA
02/02/2017 00002 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 5.615,81/001 796 3.3.90.39.4410.122.0003.2282.0000021001 00315

PROC LICIT: 01 00310 000

02/02/2017 00002 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 147,74/002 796 3.3.90.39.4410.122.0003.2282.0000021001 00315
PROC LICIT: 01 00310 000

08/02/2017 02181 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 40,33/001 773 3.3.90.39.4408.244.0044.2282.0000020902 00742
PROC LICIT: 01 00510 000

09/02/2017 00842 OR SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA 80,89/001 773 3.3.90.39.4308.244.0044.2282.0000020902 00803
PROC LICIT: 01 00510 000

22/02/2017 00002 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 5.583,40/003 796 3.3.90.39.4410.122.0003.2282.0000021001 01254
PROC LICIT: 01 00310 000

22/02/2017 00039 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 10.866,75/002 482 3.3.90.39.4412.361.0017.2282.0000020606 01277
PROC LICIT: 01 00220 000

22/02/2017 00040 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 10.856,23/002 552 3.3.90.39.4412.365.0017.2282.0000020606 01277
PROC LICIT: 01 00210 000

22/02/2017 00322 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 508,06/002 1083 3.3.90.39.4404.122.0067.2022.0000021304 01295
PROC LICIT: 01 00110 000

22/02/2017 02755 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 84,73/001 716 3.3.90.39.4408.244.0003.2282.0000020901 01233
PROC LICIT: 01 00510 000

22/02/2017 02772 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 1.178,23/001 141 3.3.90.39.4404.122.0077.2282.0000020301 01288
PROC LICIT: 01 00110 000

22/02/2017 02773 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 60,64/001 289 3.3.90.39.4404.123.0077.2282.0000020401 01288
PROC LICIT: 01 00110 000

22/02/2017 02774 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 1.174,42/001 1068 3.3.90.39.4418.541.0077.2282.0000021201 01288
PROC LICIT: 01 00110 000

22/02/2017 02775 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 1.307,74/001 191 3.3.90.39.4427.813.0003.2282.0000020307 01288
PROC LICIT: 01 00110 000

22/02/2017 02782 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 7.832,38/001 337 3.3.90.39.4404.122.0077.2282.0000020501 01288
PROC LICIT: 01 00110 000

22/02/2017 02783 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 565,73/001 644 3.3.90.39.4423.691.0003.2282.0000020801 01288
PROC LICIT: 01 00110 000

22/02/2017 02790 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 216,12/001 716 3.3.90.39.4408.244.0003.2282.0000020901 01234
PROC LICIT: 01 00510 000

22/02/2017 02793 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 121,28/001 774 3.3.90.39.4408.244.0044.2282.0000020902 01232
PROC LICIT: 05 00500 017

22/02/2017 02795 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 576,11/001 721 3.3.90.39.4408.244.0034.2282.0000020904 01234
PROC LICIT: 01 00510 000

22/02/2017 02798 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 60,64/001 676 3.3.90.39.4408.241.0045.2282.0000020903 01231
PROC LICIT: 05 00500 017

22/02/2017 02799 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 65,44/001 775 3.3.90.39.4408.244.0044.2282.0000020904 01234
PROC LICIT: 01 00510 000

22/02/2017 02802 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 60,64/001 658 3.3.90.39.4408.241.0034.2282.0000020903 01234
PROC LICIT: 01 00510 000

22/02/2017 02804 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 563,14/001 657 3.3.90.39.4408.241.0034.2282.0000020902 01234
PROC LICIT: 01 00510 000

47.566,45TOTAL ORÇAMENTÁRIA

47.566,45TOTAL DO FORNECEDOR

TOTAL GERAL 47.566,45
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Prefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de Assis
Av. Rui Barbosa, 926
46179941/0001-35 Exercício: 2017

EMPENHOS PAGOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/03/2017 A 31/03/2017

CONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADO

Emp/Sub TipoData Descrição PAGAFicha Categ Ordem PgtoFuncionalLocal Plano TCE
Vinc. Grupo Vinc.Código: Fte. Grupo Fte. Código

CNPJ/CPF99999999 SABESP-CIA DE SANEAMENT.BASICO EST.SP 43.776.517/0001-80Cod:

ORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIA
28/03/2017 00002 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 5.669,39/004 796 3.3.90.39.4410.122.0003.2282.0000021001 32334

PROC LICIT: 01 00310 000

28/03/2017 00039 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 18.391,11/003 482 3.3.90.39.4412.361.0017.2282.0000020606 32350
PROC LICIT: 01 00220 000

28/03/2017 00040 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 19.530,32/003 552 3.3.90.39.4412.365.0017.2282.0000020606 32350
PROC LICIT: 01 00210 000

28/03/2017 00322 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 535,28/003 1083 3.3.90.39.4404.122.0067.2022.0000021304 32359
PROC LICIT: 01 00110 000

28/03/2017 04980 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 1.103,71/001 141 3.3.90.39.4404.122.0077.2282.0000020301 32360
PROC LICIT: 01 00110 000

28/03/2017 04981 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 60,64/001 289 3.3.90.39.4404.123.0077.2282.0000020401 32360
PROC LICIT: 01 00110 000

28/03/2017 04982 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 1.637,05/001 191 3.3.90.39.4427.813.0003.2282.0000020307 32360
PROC LICIT: 01 00110 000

28/03/2017 04983 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 730,56/001 1068 3.3.90.39.4418.541.0077.2282.0000021201 32360
PROC LICIT: 01 00110 000

28/03/2017 05013 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 10.387,87/001 337 3.3.90.39.4404.122.0077.2282.0000020501 32360
PROC LICIT: 01 00110 000

28/03/2017 05018 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 530,87/001 644 3.3.90.39.4423.691.0003.2282.0000020801 32360
PROC LICIT: 01 00110 000

28/03/2017 05077 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 171,40/001 774 3.3.90.39.4408.244.0044.2282.0000020902 32339
PROC LICIT: 05 00500 017

28/03/2017 05079 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 671,38/001 721 3.3.90.39.4408.244.0034.2282.0000020904 32341
PROC LICIT: 01 00510 000

28/03/2017 05080 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 60,64/001 676 3.3.90.39.4408.241.0045.2282.0000020903 32338
PROC LICIT: 05 00500 017

28/03/2017 05081 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 69,41/001 775 3.3.90.39.4408.244.0044.2282.0000020904 32341
PROC LICIT: 01 00510 000

28/03/2017 05082 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 74,96/001 658 3.3.90.39.4408.241.0034.2282.0000020903 32341
PROC LICIT: 01 00510 000

28/03/2017 05083 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 80,89/001 657 3.3.90.39.4408.241.0034.2282.0000020902 32341
PROC LICIT: 01 00510 000

28/03/2017 05084 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 254,08/001 716 3.3.90.39.4408.244.0003.2282.0000020901 32341
PROC LICIT: 01 00510 000

28/03/2017 05089 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 60,64/001 774 3.3.90.39.4408.244.0044.2282.0000020902 32338
PROC LICIT: 05 00500 017

60.020,20TOTAL ORÇAMENTÁRIA

60.020,20TOTAL DO FORNECEDOR

TOTAL GERAL 60.020,20
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Prefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de Assis
Av. Rui Barbosa, 926
46179941/0001-35 Exercício: 2017

EMPENHOS PAGOS DE 01/04/2017 A 30/04/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/04/2017 A 30/04/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/04/2017 A 30/04/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/04/2017 A 30/04/2017

CONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADO

Emp/Sub TipoData Descrição PAGAFicha Categ Ordem PgtoFuncionalLocal Plano TCE
Vinc. Grupo Vinc.Código: Fte. Grupo Fte. Código

CNPJ/CPF99999999 SABESP-CIA DE SANEAMENT.BASICO EST.SP 43.776.517/0001-80Cod:

ORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIA
03/04/2017 05169 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 751,23/001 721 3.3.90.39.4408.244.0034.2282.0000020904 35316

PROC LICIT: 01 00510 000

26/04/2017 00002 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 67,80/006 796 3.3.90.39.4410.122.0003.2282.0000021001 33925
PROC LICIT: 01 00310 000

26/04/2017 00002 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 5.848,38/005 796 3.3.90.39.4410.122.0003.2282.0000021001 33925
PROC LICIT: 01 00310 000

26/04/2017 00039 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 26.042,22/004 482 3.3.90.39.4412.361.0017.2282.0000020606 33949
PROC LICIT: 01 00220 000

26/04/2017 00040 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 22.759,85/004 552 3.3.90.39.4412.365.0017.2282.0000020606 33949
PROC LICIT: 01 00210 000

26/04/2017 00322 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 630,55/004 1083 3.3.90.39.4404.122.0067.2022.0000021304 34004
PROC LICIT: 01 00110 000

26/04/2017 07383 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 557,52/001 716 3.3.90.39.4408.244.0003.2282.0000020901 33919
PROC LICIT: 01 00510 000

26/04/2017 07384 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 246,36/001 774 3.3.90.39.4408.244.0044.2282.0000020902 33918
PROC LICIT: 05 00500 017

26/04/2017 07385 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 445,98/001 721 3.3.90.39.4408.244.0034.2282.0000020904 33919
PROC LICIT: 01 00510 000

26/04/2017 07386 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 178,56/001 658 3.3.90.39.4408.241.0034.2282.0000020903 33919
PROC LICIT: 01 00510 000

26/04/2017 07388 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 80,89/001 657 3.3.90.39.4408.241.0034.2282.0000020902 33919
PROC LICIT: 01 00510 000

26/04/2017 07389 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 69,41/001 775 3.3.90.39.4408.244.0044.2282.0000020904 33919
PROC LICIT: 01 00510 000

26/04/2017 07400 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 949,49/001 141 3.3.90.39.4404.122.0077.2282.0000020301 33985
PROC LICIT: 01 00110 000

26/04/2017 07401 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 60,64/001 289 3.3.90.39.4404.123.0077.2282.0000020401 33985
PROC LICIT: 01 00110 000

26/04/2017 07402 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 1.765,24/001 191 3.3.90.39.4427.813.0003.2282.0000020307 33985
PROC LICIT: 01 00110 000

26/04/2017 07403 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 641,43/001 1068 3.3.90.39.4418.541.0077.2282.0000021201 33985
PROC LICIT: 01 00110 000

26/04/2017 07404 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 10.804,58/001 337 3.3.90.39.4404.122.0077.2282.0000020501 33985
PROC LICIT: 01 00110 000

26/04/2017 07405 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 439,44/001 644 3.3.90.39.4423.691.0003.2282.0000020801 33985
PROC LICIT: 01 00110 000

72.339,57TOTAL ORÇAMENTÁRIA

72.339,57TOTAL DO FORNECEDOR

TOTAL GERAL 72.339,57
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Prefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de Assis
Av. Rui Barbosa, 926
46179941/0001-35 Exercício: 2017

EMPENHOS PAGOS DE 01/05/2017 A 31/05/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/05/2017 A 31/05/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/05/2017 A 31/05/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/05/2017 A 31/05/2017

CONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADO

Emp/Sub TipoData Descrição PAGAFicha Categ Ordem PgtoFuncionalLocal Plano TCE
Vinc. Grupo Vinc.Código: Fte. Grupo Fte. Código

CNPJ/CPF99999999 SABESP-CIA DE SANEAMENT.BASICO EST.SP 43.776.517/0001-80Cod:

ORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIA
02/05/2017 07275 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 1.159,31/001 721 3.3.90.39.4408.244.0034.2282.0000020904 34143

PROC LICIT: 01 00510 000

02/05/2017 07527 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 44,95/001 644 3.3.90.39.4423.691.0003.2282.0000020801 34147
PROC LICIT: 01 00110 000

25/05/2017 09565 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 484,28/001 716 3.3.90.39.4408.244.0003.2282.0000020901 35490
PROC LICIT: 01 00510 000

25/05/2017 09567 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 267,84/001 774 3.3.90.39.4408.244.0044.2282.0000020902 35493
PROC LICIT: 05 00500 017

25/05/2017 09568 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 176,90/001 775 3.3.90.39.4408.244.0044.2282.0000020904 35490
PROC LICIT: 01 00510 000

25/05/2017 09569 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 204,50/001 658 3.3.90.39.4408.241.0034.2282.0000020903 35490
PROC LICIT: 01 00510 000

25/05/2017 09570 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 80,89/001 657 3.3.90.39.4408.241.0034.2282.0000020902 35490
PROC LICIT: 01 00510 000

25/05/2017 09769 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 60,64/001 721 3.3.90.39.4408.244.0034.2282.0000020904 35490
PROC LICIT: 01 00510 000

26/05/2017 00002 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 4.891,72/007 796 3.3.90.39.4410.122.0003.2282.0000021001 35542
PROC LICIT: 01 00310 000

26/05/2017 00002 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 60,64/008 796 3.3.90.39.4410.122.0003.2282.0000021001 35542
PROC LICIT: 01 00310 000

26/05/2017 00039 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 25.102,92/005 482 3.3.90.39.4412.361.0017.2282.0000020606 35614
PROC LICIT: 01 00220 000

26/05/2017 00040 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 22.925,80/005 552 3.3.90.39.4412.365.0017.2282.0000020606 35614
PROC LICIT: 01 00210 000

26/05/2017 00322 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 562,50/005 1083 3.3.90.39.4404.122.0067.2022.0000021304 35646
PROC LICIT: 01 00110 000

26/05/2017 09533 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 527,94/001 141 3.3.90.39.4404.122.0077.2282.0000020301 35652
PROC LICIT: 01 00110 000

26/05/2017 09535 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 143,86/001 289 3.3.90.39.4404.123.0077.2282.0000020401 35652
PROC LICIT: 01 00110 000

26/05/2017 09540 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 2.314,82/001 191 3.3.90.39.4427.813.0003.2282.0000020307 35652
PROC LICIT: 01 00110 000

26/05/2017 09542 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 566,56/001 1068 3.3.90.39.4418.541.0077.2282.0000021201 35652
PROC LICIT: 01 00110 000

26/05/2017 09553 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 10.886,55/001 337 3.3.90.39.4404.122.0077.2282.0000020501 35652
PROC LICIT: 01 00110 000

26/05/2017 09563 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 509,16/001 644 3.3.90.39.4423.691.0003.2282.0000020801 35652
PROC LICIT: 01 00110 000

26/05/2017 09641 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 60,64/001 141 3.3.90.39.4404.122.0077.2282.0000020301 35652
PROC LICIT: 01 00110 000

71.032,42TOTAL ORÇAMENTÁRIA

71.032,42TOTAL DO FORNECEDOR

TOTAL GERAL 71.032,42
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Prefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de Assis
Av. Rui Barbosa, 926
46179941/0001-35 Exercício: 2017

EMPENHOS PAGOS DE 01/06/2017 A 30/06/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/06/2017 A 30/06/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/06/2017 A 30/06/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/06/2017 A 30/06/2017

CONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADO

Emp/Sub TipoData Descrição PAGAFicha Categ Ordem PgtoFuncionalLocal Plano TCE
Vinc. Grupo Vinc.Código: Fte. Grupo Fte. Código

CNPJ/CPF99999999 SABESP-CIA DE SANEAMENT.BASICO EST.SP 43.776.517/0001-80Cod:

ORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIA
27/06/2017 00002 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 5.712,05/009 796 3.3.90.39.4410.122.0003.2282.0000021001 37070

PROC LICIT: 01 00310 000

27/06/2017 00039 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 24.040,30/006 482 3.3.90.39.4412.361.0017.2282.0000020606 37161
PROC LICIT: 01 00220 000

27/06/2017 00039 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 2.000,03/007 482 3.3.90.39.4412.361.0017.2282.0000020606 37140
PROC LICIT: 01 00220 000

27/06/2017 00040 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 24.738,09/006 552 3.3.90.39.4412.365.0017.2282.0000020606 37161
PROC LICIT: 01 00210 000

27/06/2017 00322 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 562,50/006 1083 3.3.90.39.4404.122.0067.2022.0000021304 37100
PROC LICIT: 01 00110 000

27/06/2017 11817 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 615,73/001 141 3.3.90.39.4404.122.0077.2282.0000020301 37101
PROC LICIT: 01 00110 000

27/06/2017 11818 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 60,64/001 289 3.3.90.39.4404.123.0077.2282.0000020401 37101
PROC LICIT: 01 00110 000

27/06/2017 11819 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 896,58/001 191 3.3.90.39.4427.813.0003.2282.0000020307 37101
PROC LICIT: 01 00110 000

27/06/2017 11820 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 11.080,71/001 337 3.3.90.39.4404.122.0077.2282.0000020501 37101
PROC LICIT: 01 00110 000

27/06/2017 11821 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 392,96/001 644 3.3.90.39.4423.691.0003.2282.0000020801 37101
PROC LICIT: 01 00110 000

27/06/2017 11822 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 607,72/001 1068 3.3.90.39.4418.541.0077.2282.0000021201 37101
PROC LICIT: 01 00110 000

27/06/2017 11824 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 580,76/001 716 3.3.90.39.4408.244.0003.2282.0000020901 37083
PROC LICIT: 01 00510 000

27/06/2017 11829 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 295,70/001 774 3.3.90.39.4408.244.0044.2282.0000020902 37084
PROC LICIT: 05 00500 017

27/06/2017 11831 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 74,96/001 774 3.3.90.39.4408.244.0044.2282.0000020902 37085
PROC LICIT: 05 00500 017

27/06/2017 11833 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 1.113,10/001 721 3.3.90.39.4408.244.0034.2282.0000020904 37083
PROC LICIT: 01 00510 000

27/06/2017 11834 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 178,56/001 658 3.3.90.39.4408.241.0034.2282.0000020903 37083
PROC LICIT: 01 00510 000

27/06/2017 11836 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 228,66/001 775 3.3.90.39.4408.244.0044.2282.0000020904 37083
PROC LICIT: 01 00510 000

27/06/2017 11837 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 128,64/001 657 3.3.90.39.4408.241.0034.2282.0000020902 37083
PROC LICIT: 01 00510 000

73.307,69TOTAL ORÇAMENTÁRIA

73.307,69TOTAL DO FORNECEDOR

TOTAL GERAL 73.307,69



Page 1

Prefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de Assis
Av. Rui Barbosa, 926
46179941/0001-35 Exercício: 2017

EMPENHOS PAGOS DE 01/07/2017 A 31/07/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/07/2017 A 31/07/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/07/2017 A 31/07/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/07/2017 A 31/07/2017

CONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADO

Emp/Sub TipoData Descrição PAGAFicha Categ Ordem PgtoFuncionalLocal Plano TCE
Vinc. Grupo Vinc.Código: Fte. Grupo Fte. Código

CNPJ/CPF99999999 SABESP-CIA DE SANEAMENT.BASICO EST.SP 43.776.517/0001-80Cod:

ORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIA
19/07/2017 00489 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO -60,64/002 676 3.3.90.39.4408.241.0045.2282.0000020903 00211

PROC LICIT: 05 00500 017

19/07/2017 02798 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO -60,64/002 676 3.3.90.39.4408.241.0045.2282.0000020903 01231
PROC LICIT: 05 00500 017

19/07/2017 05080 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO -60,64/002 676 3.3.90.39.4408.241.0045.2282.0000020903 32338
PROC LICIT: 05 00500 017

19/07/2017 07062 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 181,92/001 790 3.3.90.39.4408.244.0045.2511.0000020903 38421
PROC LICIT: 05 00500 015

27/07/2017 00002 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 5.497,13/010 796 3.3.90.39.4410.122.0003.2282.0000021001 38688
PROC LICIT: 01 00310 000

27/07/2017 00039 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 25.660,96/008 482 3.3.90.39.4412.361.0017.2282.0000020606 38711
PROC LICIT: 01 00220 000

27/07/2017 00040 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 20.922,78/007 552 3.3.90.39.4412.365.0017.2282.0000020606 38710
PROC LICIT: 01 00210 000

27/07/2017 00322 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 576,11/007 1083 3.3.90.39.4404.122.0067.2022.0000021304 38712
PROC LICIT: 01 00110 000

27/07/2017 13976 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 74,96/001 289 3.3.90.39.4404.123.0077.2282.0000020401 38712
PROC LICIT: 01 00110 000

27/07/2017 13981 OR SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA 311,62/001 644 3.3.90.39.4323.691.0003.2282.0000020801 38712
PROC LICIT: 01 00110 000

27/07/2017 13984 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 520,78/001 141 3.3.90.39.4404.122.0077.2282.0000020301 38712
PROC LICIT: 01 00110 000

27/07/2017 13985 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 1.692,41/001 191 3.3.90.39.4427.813.0003.2282.0000020307 38712
PROC LICIT: 01 00110 000

27/07/2017 13986 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 549,73/001 1068 3.3.90.39.4418.541.0077.2282.0000021201 38712
PROC LICIT: 01 00110 000

27/07/2017 13990 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 11.419,84/001 337 3.3.90.39.4404.122.0077.2282.0000020501 38712
PROC LICIT: 01 00110 000

27/07/2017 14001 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 490,50/001 716 3.3.90.39.4408.244.0003.2282.0000020901 38696
PROC LICIT: 01 00510 000

27/07/2017 14003 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 239,20/001 774 3.3.90.39.4408.244.0044.2282.0000020902 38695
PROC LICIT: 05 00500 017

27/07/2017 14004 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 698,60/001 721 3.3.90.39.4408.244.0034.2282.0000020904 38696
PROC LICIT: 01 00510 000

27/07/2017 14005 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 33,68/001 775 3.3.90.39.4408.244.0044.2282.0000020904 38696
PROC LICIT: 01 00510 000

27/07/2017 14007 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 185,72/001 658 3.3.90.39.4408.241.0034.2282.0000020903 38696
PROC LICIT: 01 00510 000

27/07/2017 14008 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 157,29/001 657 3.3.90.39.4408.241.0034.2282.0000020902 38696
PROC LICIT: 01 00510 000

69.031,31TOTAL ORÇAMENTÁRIA

69.031,31TOTAL DO FORNECEDOR

TOTAL GERAL 69.031,31



Page 1

Prefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de Assis
Av. Rui Barbosa, 926
46179941/0001-35 Exercício: 2017

EMPENHOS PAGOS DE 01/08/2017 A 30/08/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/08/2017 A 30/08/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/08/2017 A 30/08/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/08/2017 A 30/08/2017

CONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADO

Emp/Sub TipoData Descrição PAGAFicha Categ Ordem PgtoFuncionalLocal Plano TCE
Vinc. Grupo Vinc.Código: Fte. Grupo Fte. Código

CNPJ/CPF99999999 SABESP-CIA DE SANEAMENT.BASICO EST.SP 43.776.517/0001-80Cod:

ORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIA
25/08/2017 00002 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 5.488,79/011 796 3.3.90.39.4410.122.0003.2282.0000021001 40223

PROC LICIT: 01 00310 000

25/08/2017 00039 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 16.587,57/009 482 3.3.90.39.4412.361.0017.2282.0000020606 40215
PROC LICIT: 01 00220 000

25/08/2017 00040 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 12.279,45/008 552 3.3.90.39.4412.365.0017.2282.0000020606 40215
PROC LICIT: 01 00210 000

25/08/2017 00322 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 616,94/008 1083 3.3.90.39.4404.122.0067.2022.0000021304 40222
PROC LICIT: 01 00110 000

25/08/2017 16072 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 604,00/001 716 3.3.90.39.4408.244.0003.2282.0000020901 40199
PROC LICIT: 01 00510 000

25/08/2017 16073 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 303,64/001 774 3.3.90.39.4408.244.0044.2282.0000020902 40197
PROC LICIT: 05 00500 017

25/08/2017 16074 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 603,33/001 721 3.3.90.39.4408.244.0034.2282.0000020904 40199
PROC LICIT: 01 00510 000

25/08/2017 16075 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 33,68/001 775 3.3.90.39.4408.244.0044.2282.0000020904 40199
PROC LICIT: 01 00510 000

25/08/2017 16076 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 200,04/001 658 3.3.90.39.4408.241.0034.2282.0000020903 40199
PROC LICIT: 01 00510 000

25/08/2017 16077 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 138,19/001 657 3.3.90.39.4408.241.0034.2282.0000020902 40199
PROC LICIT: 01 00510 000

25/08/2017 16078 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 601,30/001 141 3.3.90.39.4404.122.0077.2282.0000020301 40226
PROC LICIT: 01 00110 000

25/08/2017 16079 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 82,12/001 289 3.3.90.39.4404.123.0077.2282.0000020401 40226
PROC LICIT: 01 00110 000

25/08/2017 16080 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 2.243,45/001 191 3.3.90.39.4427.813.0003.2282.0000020307 40226
PROC LICIT: 01 00110 000

25/08/2017 16083 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 724,09/001 1068 3.3.90.39.4418.541.0077.2282.0000021201 40226
PROC LICIT: 01 00110 000

25/08/2017 16086 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 358,10/001 644 3.3.90.39.4423.691.0003.2282.0000020801 40226
PROC LICIT: 01 00110 000

25/08/2017 16089 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 8.235,77/001 337 3.3.90.39.4404.122.0077.2282.0000020501 40226
PROC LICIT: 01 00110 000

49.100,46TOTAL ORÇAMENTÁRIA

49.100,46TOTAL DO FORNECEDOR

TOTAL GERAL 49.100,46



Page 1

Prefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de Assis
Av. Rui Barbosa, 926
46179941/0001-35 Exercício: 2017

EMPENHOS PAGOS DE 01/09/2017 A 30/09/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/09/2017 A 30/09/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/09/2017 A 30/09/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/09/2017 A 30/09/2017

CONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADO

Emp/Sub TipoData Descrição PAGAFicha Categ Ordem PgtoFuncionalLocal Plano TCE
Vinc. Grupo Vinc.Código: Fte. Grupo Fte. Código

CNPJ/CPF99999999 SABESP-CIA DE SANEAMENT.BASICO EST.SP 43.776.517/0001-80Cod:

ORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIA
19/09/2017 18459 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 1.392,43/001 191 3.3.90.39.4427.813.0003.2282.0000020307 41439

PROC LICIT: 01 00110 000

26/09/2017 00002 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 5.687,81/012 796 3.3.90.39.4410.122.0003.2282.0000021001 41753
PROC LICIT: 01 00310 000

26/09/2017 00039 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 24.065,94/010 482 3.3.90.39.4412.361.0017.2282.0000020606 41785
PROC LICIT: 01 00220 000

26/09/2017 00040 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 21.636,75/009 552 3.3.90.39.4412.365.0017.2282.0000020606 41785
PROC LICIT: 01 00210 000

26/09/2017 00322 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 630,55/009 1083 3.3.90.39.4404.122.0067.2022.0000021304 41791
PROC LICIT: 01 00110 000

26/09/2017 16680 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 746,91/001 644 3.3.90.39.4423.691.0003.2282.0000020801 41790
PROC LICIT: 01 00110 000

26/09/2017 18524 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 176,39/001 657 3.3.90.39.4408.241.0034.2282.0000020902 41766
PROC LICIT: 01 00510 000

26/09/2017 18525 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 204,50/001 658 3.3.90.39.4408.241.0034.2282.0000020903 41766
PROC LICIT: 01 00510 000

26/09/2017 18527 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 569,14/001 716 3.3.90.39.4408.244.0003.2282.0000020901 41766
PROC LICIT: 01 00510 000

26/09/2017 18528 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 821,09/001 721 3.3.90.39.4408.244.0034.2282.0000020904 41766
PROC LICIT: 01 00510 000

26/09/2017 18529 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 391,32/001 774 3.3.90.39.4408.244.0044.2282.0000020902 41765
PROC LICIT: 05 00500 017

26/09/2017 18531 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 297,68/001 775 3.3.90.39.4408.244.0044.2282.0000020904 41766
PROC LICIT: 01 00510 000

26/09/2017 18583 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 67,80/001 289 3.3.90.39.4404.123.0077.2282.0000020401 41791
PROC LICIT: 01 00110 000

26/09/2017 18588 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 743,50/001 1068 3.3.90.39.4418.541.0077.2282.0000021201 41791
PROC LICIT: 01 00110 000

26/09/2017 18589 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 423,35/001 644 3.3.90.39.4423.691.0003.2282.0000020801 41791
PROC LICIT: 01 00110 000

26/09/2017 18590 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 599,54/001 141 3.3.90.39.4404.122.0077.2282.0000020301 41791
PROC LICIT: 01 00110 000

26/09/2017 18592 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 2.344,23/001 191 3.3.90.39.4427.813.0003.2282.0000020307 41789
PROC LICIT: 01 00110 000

26/09/2017 18596 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 12.538,99/001 337 3.3.90.39.4404.122.0077.2282.0000020501 41791
PROC LICIT: 01 00110 000

73.337,92TOTAL ORÇAMENTÁRIA

73.337,92TOTAL DO FORNECEDOR

TOTAL GERAL 73.337,92



Page 1

Prefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de Assis
Av. Rui Barbosa, 926
46179941/0001-35 Exercício: 2017

EMPENHOS PAGOS DE 01/10/2017 A 31/10/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/10/2017 A 31/10/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/10/2017 A 31/10/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/10/2017 A 31/10/2017

CONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADO

Emp/Sub TipoData Descrição PAGAFicha Categ Ordem PgtoFuncionalLocal Plano TCE
Vinc. Grupo Vinc.Código: Fte. Grupo Fte. Código

CNPJ/CPF99999999 SABESP-CIA DE SANEAMENT.BASICO EST.SP 43.776.517/0001-80Cod:

ORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIA
18/10/2017 20675 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 62,54/001 1422 3.3.90.39.4413.392.0019.2663.0000021402 43101

PROC LICIT: 01 00110 000

18/10/2017 20680 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 2.124,04/001 141 3.3.90.39.4404.122.0077.2282.0000020301 43079
PROC LICIT: 01 00110 000

26/10/2017 00002 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 8.560,14/013 796 3.3.90.39.4410.122.0003.2282.0000021001 43481
PROC LICIT: 01 00310 000

26/10/2017 00039 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 28.204,27/011 482 3.3.90.39.4412.361.0017.2282.0000020606 43501
PROC LICIT: 01 00220 000

26/10/2017 00040 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 29.330,72/010 552 3.3.90.39.4412.365.0017.2282.0000020606 43501
PROC LICIT: 01 00210 000

26/10/2017 00322 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 630,55/010 1083 3.3.90.39.4404.122.0067.2022.0000021304 43507
PROC LICIT: 01 00110 000

26/10/2017 20720 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 60,64/001 289 3.3.90.39.4404.123.0077.2282.0000020401 43507
PROC LICIT: 01 00110 000

26/10/2017 20721 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 696,96/001 141 3.3.90.39.4404.122.0077.2282.0000020301 43507
PROC LICIT: 01 00110 000

26/10/2017 20722 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 2.153,22/001 191 3.3.90.39.4427.813.0003.2282.0000020307 43507
PROC LICIT: 01 00110 000

26/10/2017 20723 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 15.899,94/001 337 3.3.90.39.4404.122.0077.2282.0000020501 43507
PROC LICIT: 01 00110 000

26/10/2017 20726 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 437,68/001 644 3.3.90.39.4423.691.0003.2282.0000020801 43507
PROC LICIT: 01 00110 000

26/10/2017 20727 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 1.116,44/001 1068 3.3.90.39.4418.541.0077.2282.0000021201 43507
PROC LICIT: 01 00110 000

26/10/2017 20730 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 128,64/001 657 3.3.90.39.4408.241.0034.2282.0000020902 43487
PROC LICIT: 01 00510 000

26/10/2017 20731 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 274,22/001 658 3.3.90.39.4408.241.0034.2282.0000020903 43487
PROC LICIT: 01 00510 000

26/10/2017 20733 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 662,10/001 716 3.3.90.39.4408.244.0003.2282.0000020901 43487
PROC LICIT: 01 00510 000

26/10/2017 20734 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 807,48/001 721 3.3.90.39.4408.244.0034.2282.0000020904 43487
PROC LICIT: 01 00510 000

26/10/2017 20736 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 546,84/001 774 3.3.90.39.4408.244.0044.2282.0000020902 43492
PROC LICIT: 05 00500 017

26/10/2017 20737 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 305,23/001 775 3.3.90.39.4408.244.0044.2282.0000020904 43487
PROC LICIT: 01 00510 000

26/10/2017 20788 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 100,64/001 191 3.3.90.39.4427.813.0003.2282.0000020307 43507
PROC LICIT: 01 00110 000

27/10/2017 21165 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 582,02/001 1476 3.3.90.39.4404.122.0053.2653.0000021501 43587
PROC LICIT: 01 00110 000

27/10/2017 21166 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 477,06/001 1501 3.3.90.39.4427.812.0053.2687.0000021502 43587
PROC LICIT: 01 00110 000

27/10/2017 21167 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 182,36/001 1494 3.3.90.39.4427.812.0053.2658.0000021502 43587
PROC LICIT: 01 00110 000

27/10/2017 21169 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 352,18/001 1493 3.3.90.39.4427.812.0053.2657.0000021502 43587
PROC LICIT: 01 00110 000

31/10/2017 21472 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 63,87/001 1432 3.3.90.39.4413.392.0019.2664.0000021402 43703
PROC LICIT: 01 00110 000

31/10/2017 21474 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 780,26/001 1399 3.3.90.39.4413.122.0003.2049.0000021401 43702
PROC LICIT: 01 00110 000

94.540,04TOTAL ORÇAMENTÁRIA



Page 2

Prefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de Assis
Av. Rui Barbosa, 926
46179941/0001-35 Exercício: 2017

EMPENHOS PAGOS DE 01/10/2017 A 31/10/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/10/2017 A 31/10/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/10/2017 A 31/10/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/10/2017 A 31/10/2017

CONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADO

Emp/Sub TipoData Descrição PAGAFicha Categ Ordem PgtoFuncionalLocal Plano TCE
Vinc. Grupo Vinc.Código: Fte. Grupo Fte. Código

CNPJ/CPF99999999 SABESP-CIA DE SANEAMENT.BASICO EST.SP 43.776.517/0001-80Cod:

94.540,04TOTAL DO FORNECEDOR

TOTAL GERAL 94.540,04



Page 1

Prefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de Assis
Av. Rui Barbosa, 926
46179941/0001-35 Exercício: 2017

EMPENHOS PAGOS DE 01/11/2017 A 30/11/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/11/2017 A 30/11/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/11/2017 A 30/11/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/11/2017 A 30/11/2017

CONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADO

Emp/Sub TipoData Descrição PAGAFicha Categ Ordem PgtoFuncionalLocal Plano TCE
Vinc. Grupo Vinc.Código: Fte. Grupo Fte. Código

CNPJ/CPF99999999 SABESP-CIA DE SANEAMENT.BASICO EST.SP 43.776.517/0001-80Cod:

ORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIA
08/11/2017 20675 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 63,93/002 1422 3.3.90.39.4413.392.0019.2663.0000021402 44268

PROC LICIT: 01 00110 000

10/11/2017 21472 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 273,58/002 1432 3.3.90.39.4413.392.0019.2664.0000021402 44452
PROC LICIT: 01 00110 000

10/11/2017 21474 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 227,10/002 1399 3.3.90.39.4413.122.0003.2049.0000021401 44452
PROC LICIT: 01 00110 000

22/11/2017 23262 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 689,83/001 1452 3.3.90.39.4413.392.0019.2666.0000021402 45028
PROC LICIT: 01 00110 000

27/11/2017 00002 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 4.824,09/014 796 3.3.90.39.4410.122.0003.2282.0000021001 45204
PROC LICIT: 01 00310 000

27/11/2017 00040 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 51.750,35/011 552 3.3.90.39.4412.365.0017.2282.0000020606 45224
PROC LICIT: 01 00210 000

27/11/2017 23385 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 144,55/001 775 3.3.90.39.4408.244.0044.2282.0000020904 45241
PROC LICIT: 01 00510 000

27/11/2017 23387 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 627,39/001 716 3.3.90.39.4408.244.0003.2282.0000020901 45241
PROC LICIT: 01 00510 000

27/11/2017 23388 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 109,54/001 657 3.3.90.39.4408.241.0034.2282.0000020902 45241
PROC LICIT: 01 00510 000

27/11/2017 23391 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 320,70/001 658 3.3.90.39.4408.241.0034.2282.0000020903 45241
PROC LICIT: 01 00510 000

27/11/2017 23394 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 630,55/001 721 3.3.90.39.4408.244.0034.2282.0000020904 45241
PROC LICIT: 01 00510 000

27/11/2017 23407 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 11.000,24/001 337 3.3.90.39.4404.122.0077.2282.0000020501 45255
PROC LICIT: 01 00110 000

27/11/2017 23408 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 60,79/001 289 3.3.90.39.4404.123.0077.2282.0000020401 45255
PROC LICIT: 01 00110 000

27/11/2017 23410 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 987,11/001 1068 3.3.90.39.4418.541.0077.2282.0000021201 45255
PROC LICIT: 01 00110 000

27/11/2017 23411 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 647,19/001 141 3.3.90.39.4404.122.0077.2282.0000020301 45255
PROC LICIT: 01 00110 000

27/11/2017 23413 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 469,84/001 644 3.3.90.39.4423.691.0003.2282.0000020801 45255
PROC LICIT: 01 00110 000

27/11/2017 23414 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 155,48/001 773 3.3.90.39.4408.244.0044.2282.0000020902 45241
PROC LICIT: 01 00510 000

27/11/2017 23415 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 350,28/001 774 3.3.90.39.4408.244.0044.2282.0000020902 45216
PROC LICIT: 05 00500 017

27/11/2017 23416 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 671,38/001 1083 3.3.90.39.4404.122.0067.2022.0000021304 45255
PROC LICIT: 01 00110 000

27/11/2017 23417 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 2.243,97/001 191 3.3.90.39.4427.813.0003.2282.0000020307 45255
PROC LICIT: 01 00110 000

27/11/2017 23600 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 387,04/001 1493 3.3.90.39.4427.812.0053.2657.0000021502 45251
PROC LICIT: 01 00110 000

27/11/2017 23601 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 1.058,66/001 1494 3.3.90.39.4427.812.0053.2658.0000021502 45251
PROC LICIT: 01 00110 000

27/11/2017 23602 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 826,74/001 1512 3.3.90.39.4427.811.0053.2624.0000021503 45251
PROC LICIT: 01 00110 000

29/11/2017 21472 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 62,54/003 1432 3.3.90.39.4413.392.0019.2664.0000021402 45381
PROC LICIT: 01 00110 000

78.582,87TOTAL ORÇAMENTÁRIA

78.582,87TOTAL DO FORNECEDOR
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Prefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de Assis
Av. Rui Barbosa, 926
46179941/0001-35 Exercício: 2017

EMPENHOS PAGOS DE 01/11/2017 A 30/11/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/11/2017 A 30/11/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/11/2017 A 30/11/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/11/2017 A 30/11/2017

CONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADO

Emp/Sub TipoData Descrição PAGAFicha Categ Ordem PgtoFuncionalLocal Plano TCE
Vinc. Grupo Vinc.Código: Fte. Grupo Fte. Código

TOTAL GERAL 78.582,87
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Prefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de Assis
Av. Rui Barbosa, 926
46179941/0001-35 Exercício: 2017

EMPENHOS PAGOS DE 01/12/2017 A 31/12/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/12/2017 A 31/12/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/12/2017 A 31/12/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/12/2017 A 31/12/2017

CONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADO

Emp/Sub TipoData Descrição PAGAFicha Categ Ordem PgtoFuncionalLocal Plano TCE
Vinc. Grupo Vinc.Código: Fte. Grupo Fte. Código

CNPJ/CPF99999999 SABESP-CIA DE SANEAMENT.BASICO EST.SP 43.776.517/0001-80Cod:

ORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIA
01/12/2017 21472 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 100,01/004 1432 3.3.90.39.4413.392.0019.2664.0000021402 45475

PROC LICIT: 01 00110 000

01/12/2017 21474 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 62,69/003 1399 3.3.90.39.4413.122.0003.2049.0000021401 45474
PROC LICIT: 01 00110 000

01/12/2017 24712 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 25,22/001 1432 3.3.90.39.4413.392.0019.2664.0000021402 45475
PROC LICIT: 01 00110 000

14/12/2017 20675 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 64,93/003 1422 3.3.90.39.4413.392.0019.2663.0000021402 46498
PROC LICIT: 01 00110 000

22/12/2017 00002 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 5.882,05/015 796 3.3.90.39.4410.122.0003.2282.0000021001 47101
PROC LICIT: 01 00310 000

22/12/2017 00322 ES SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 660,20/011 1083 3.3.90.39.4404.122.0067.2022.0000021304 47187
PROC LICIT: 01 00110 000

22/12/2017 21474 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 429,95/004 1399 3.3.90.39.4413.122.0003.2049.0000021401 47191
PROC LICIT: 01 00110 000

22/12/2017 26691 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 284,27/001 774 3.3.90.39.4408.244.0044.2282.0000020902 47192
PROC LICIT: 05 00500 017

22/12/2017 26693 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 886,41/001 721 3.3.90.39.4408.244.0034.2282.0000020904 47192
PROC LICIT: 01 00510 000

22/12/2017 26694 OR OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA256,76/001 658 3.3.90.39.9908.241.0034.2282.0000020903 47192
PROC LICIT: 01 00510 000

22/12/2017 26695 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 114,47/001 775 3.3.90.39.4408.244.0044.2282.0000020904 47192
PROC LICIT: 01 00510 000

22/12/2017 26696 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 111,47/001 657 3.3.90.39.4408.241.0034.2282.0000020902 47192
PROC LICIT: 01 00510 000

22/12/2017 26697 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 463,87/001 141 3.3.90.39.4404.122.0077.2282.0000020301 47187
PROC LICIT: 01 00110 000

22/12/2017 26698 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 1.128,12/001 1068 3.3.90.39.4418.541.0077.2282.0000021201 47187
PROC LICIT: 01 00110 000

22/12/2017 26699 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 65,43/001 289 3.3.90.39.4404.123.0077.2282.0000020401 47187
PROC LICIT: 01 00110 000

22/12/2017 26703 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 1.135,17/001 1399 3.3.90.39.4413.122.0003.2049.0000021401 47191
PROC LICIT: 01 00110 000

22/12/2017 26704 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 643,06/001 1412 3.3.90.39.4413.392.0019.2662.0000021402 47191
PROC LICIT: 01 00110 000

22/12/2017 26723 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 10.600,20/001 337 3.3.90.39.4404.122.0077.2282.0000020501 47187
PROC LICIT: 01 00110 000

22/12/2017 26728 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 2.086,80/001 191 3.3.90.39.4427.813.0003.2282.0000020307 47187
PROC LICIT: 01 00110 000

22/12/2017 26731 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 497,09/001 712 3.3.90.39.4408.244.0003.2056.0000020901 47192
PROC LICIT: 01 00510 000

22/12/2017 26734 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 630,77/001 644 3.3.90.39.4423.691.0003.2282.0000020801 47187
PROC LICIT: 01 00110 000

22/12/2017 26743 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 150,20/001 1442 3.3.90.39.4413.392.0019.2665.0000021402 47191
PROC LICIT: 01 00110 000

22/12/2017 26748 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 1.340,51/001 1512 3.3.90.39.4427.811.0053.2624.0000021503 47185
PROC LICIT: 01 00110 000

22/12/2017 26897 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 65,43/001 716 3.3.90.39.4408.244.0003.2282.0000020901 47192
PROC LICIT: 01 00510 000

28/12/2017 27615 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 59.813,79/001 1557 3.3.90.39.4412.361.0017.2504.0000020607 47567
PROC LICIT: 02 00262 000

28/12/2017 27704 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 100,33/001 1422 3.3.90.39.4413.392.0019.2663.0000021402 47764
PROC LICIT: 01 00110 000

28/12/2017 27713 OR SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 150,20/001 1412 3.3.90.39.4413.392.0019.2662.0000021402 47812
PROC LICIT: 01 00110 000
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Prefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de AssisPrefeitura Municipal de Assis
Av. Rui Barbosa, 926
46179941/0001-35 Exercício: 2017

EMPENHOS PAGOS DE 01/12/2017 A 31/12/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/12/2017 A 31/12/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/12/2017 A 31/12/2017EMPENHOS PAGOS DE 01/12/2017 A 31/12/2017

CONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADO

Emp/Sub TipoData Descrição PAGAFicha Categ Ordem PgtoFuncionalLocal Plano TCE
Vinc. Grupo Vinc.Código: Fte. Grupo Fte. Código

CNPJ/CPF99999999 SABESP-CIA DE SANEAMENT.BASICO EST.SP 43.776.517/0001-80Cod:

ORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIA

87.749,40TOTAL ORÇAMENTÁRIA

87.749,40TOTAL DO FORNECEDOR

TOTAL GERAL 87.749,40










